+

- . Câmara Municipal de Tatuí Co

, “Edifício PresidenteTancredoNeves' o

- Telefone/Whatsapp (15)3259-8300  -

Endereço:Avenida CônegoJoão Clímaco, 226 — Tatuí/SP
| Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Sue; wumicamaratatuispgov.br

e-mail: diretoriaOcamaratatuispgov.br

- INDICAÇÃO Nº e 8.8.4]
INDICO à ExcelentíssimaSenhora Prefeita Municipal a necessidade, q

acione a Empresa Rosa, a fim de solicitar que identifique no painel de identificação'do
itinerário dos ônibus que vão sentido a Rodovia Mário.Batista Mori, a FATEC Tatui-como
referência de destino. | ' o

a

4

“ JUSTIFICATIVA

A direção da FATEC Tatuí nos apresentoueste pedido, como forma de auxiliarna
divulgaçãoda instituição. E Ja . . .

. | Com 15'anos de história em nossa cidade, a FATEC oferece cursos superiores
- gratuitos e contribui de maneira significativa com o desenvolvimento educacional e
profissional em Tatuí e região. o o

”

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27.de Maio de 2021.

Vereadores

   da
Cintia Yamamoto

- |) Gabrieta Xavier Gola  CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data; 28/05/2021

' Indicação Nº 540/2021
i

Hora: 13:25 no

NúmerodeProtocoio

02992/2021

- '

Autora: JOÃO EDER ALVES IRIGUEL, CINTIA YARAIOTU. GABRIELA ' .

MANERA, JOÃO dy, RENAN CORTEZ, VALDIR DE PROENÇA

Assunto: Indica e nacessidade de acionar à Empresa Rosa. à

tim de solicitar que identifique no painal de

Identificaçãodo itinerário dos nibus que vãe sentido é

Rodovia Mário Batista Mori, a FATEC Tatul como referência